
 
 
                              
 

Nadace Jakuba Voráčka  Karlovarská třída 581  PSČ 273 01 Kamenné Žehrovice 
www.nadacejakubavoracka.cz  E-mail: info@nadacejakubavoracka.cz  MT: +420 773 377 507 

 

Možnosti platby 

● Platba předem na účet nadace: 270237577/0300 

● Platba platební kartou 

● Platba dobírkou při převzetí zboží 

 
 

Poštovné a balné 

Při platbě předem a platbě platební kartou za zboží do 1.500,- Kč je poštovné a balné 130,- Kč. Při 

platbě předem a platbě platební kartou za zboží nad 1.500,- Kč je poštovné a balné zdarma.  Cena 

poštovného a balného při dobírce, kterou zaplatíte spolu se zbožím při převzetí, činí 190,- Kč při 

objednávce do 1.500,- Kč a 100,- Kč při objednávce nad 1.501,- Kč. 

 

Doprava 

Vámi objednané zboží dopravuje Česká pošta. 

 

Termíny 

Zboží je expedováno do pěti pracovních dnů od převzetí vaší objednávky. 

 

http://www.nadacejakubavoracka.cz/
mailto:info@nadacejakubavoracka.cz

